DIM-X527                                SODIMM 可插拔 ARM 工控模块
Embedall Inc
address：深圳市龙华区民治街道民乐路粤通综合楼 E 栋 504
email：info@embedall.com    fax：0086-755-82523090
tel：0086-755-82523090   第 1 页 共 10 页
产品特性
 采 用 Allwinner 公 司 Cortex-A55 八 核

支持软件
SODIMM 可插拔 ARM 工控模块
DIM-X527 订购信息
Part No. CPU RAM Flash
Memory
GPU NPU UART LAN CAN BUS Power
Input
Operating
temp.
DIM-A527-A1 Allwinner A527(1.8GHZ) 2GB 8G EMMC Mali-G57 MC1 NO 8 2 NO 5.0v -20-70
DIM-A527-A2 Allwinner A527(1.8GHZ) 2GB 16G EMMC Mali-G57 MC1 NO 8 2 NO 5.0v -20-70
DIM-A527-A3 Allwinner A527(1.8GHZ) 2GB 32G EMMC Mali-G57 MC1 NO 8 2 NO 5.0v -20-70
DIM-A527-A4 Allwinner A527(1.8GHZ) 4GB 32G EMMC Mali-G57 MC1 NO 8 2 NO 5.0v -20-70
DIM-A527-A5 Allwinner A527(2.0GHZ) 2GB 16G EMMC Mali-G57 MC1 NO 8 2 NO 5.0v -20-70
DIM-T527-A1 Allwinner T527(1.8GHZ) 2GB 8G EMMC Mali-G57 MC1 NO 8 2 2 5.0v -20-70
DIM-T527-A2 Allwinner T527(1.8GHZ) 2GB 8G EMMC Mali-G57 MC1 NO 8 2 2 5.0v -40-70
DIM-T527-A3 Allwinner T527(1.8GHZ) 2GB 16G EMMC Mali-G57 MC1 NO 8 2 2 5.0v -40-70
DIM-T527-A4 Allwinner T527(1.8GHZ) 2GB 32G EMMC Mali-G57 MC1 NO 8 2 2 5.0v -40-70
DIM-T527-A5 Allwinner T527(1.8GHZ) 2GB 16G EMMC Mali-G57 MC1 YES 8 2 2 5.0v -40-70
DIM-X527 评估板 AHD-X527
SODIMM 可插拔 ARM 工控模块
AHD-X527 支持驱动
接口类型 功能 描述信息 TINA(LNUIX)系统 安卓 13